
Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

1 Staats-Panjas Lissy SC Einheit Luckau 270 -5 1
2 Lerke Elisa SC Einheit Luckau 270 -8 2

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

7 Jaeger Jonathan KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 285 1
8 Siele Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 284 2
10 Ruppert Patrick Schwarz-Weiß Kyritz 277 3
12 Born David SC Einheit Luckau 275 4
2 Lansky Sven SC Einheit Luckau 272 5
6 Thiele Nico Schwarz-Weiß Kyritz 271 6
4 Steinhaus Patrick KSV Treuenbietzen 269 7
5 Alisch Lucas Schwarz-Weiß Kyritz 269 8
3 Grywnow Matthias KSV Treuenbietzen 266 9
9 Gollmer Michael Schwarz-Weiß Kyritz 265 10
1 Motz Jack SC Einheit Luckau 264 11
11 Pforte Adrian SC Einheit Luckau 262 12

8. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Einzelwertung Jugend A weiblich

Einzelwertung Jugend A männlich

Brandenburg an der Havel     26.06.2010



Sp.1 Sp.2 Gesamt

1 Elisa Lerke / Lissy Staats-Panjas SC Einheit Luckau 260 262 522 1

Sp.1 Sp.2 Gesamt

3 Jonathan Jaeger / Lucas Siele KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 285 284 569 1

4 Sven Lansky / David Born SC Einheit Luckau 279 277 556 2

2 Michael Gollmer / Patrick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 265 277 542 3

5 Lucas Alisch / Nico Thiele Schwarz-Weiß Kyritz 269 271 540 4

6 Adrian Pforte / Jack Motz SC Einheit Luckau 275 262 537 5

1 Matthias Grywnow / Patrick Steinhaus KSV Treuenbrietzen 269 266 535 6

Sp.1 Sp.2 Gesamt

2 Elisa Lerke / Sven Lansky SC Einheit Luckau 270 272 542 1

1 Lissy Staats-Panjas / Jack Motz SC Einheit Luckau 270 264 534 2
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Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

6 Grauer Sophie KSV Treuenbietzen 263 1
9 Pausin Lisa KC Glück Auf Rüdersdorf 260 2
2 Bombik Michèle KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 255 3
1 Kanter Carolin Schwarz-Weiß Kyritz 253 4
5 Peplau Jana KSV Treuenbietzen 253 5
11 Jahnke Marie-Christin SV Turbine Eberswalde 240 6
12 Fleischer Jessica SV Turbine Eberswalde 239 7
8 Jakobza Antonia SC Einheit Luckau 233 8
10 Bahr Josina KC Glück Auf Rüdersdorf 230 9
7 Berger Clara-Sophie SC Einheit Luckau 216 10
4 Pforte Sarah SC Einheit Luckau 204 11
3 Stiebitz Veronique SC Einheit Luckau 193 12

Nr. Name Vorname Verein Holz Platz

27 Grabalowski Lukas KC Glück Auf Rüdersdorf 259 1
22 Lansky Florian SC Einheit Luckau 258 2
19 Radü Nick KCP Michendorf 257 3
23 Daht Philipp SV Turbine Eberswalde 257 4
11 Rosenow Felix Schwarz-Weiß Kyritz 250 +7 5
9 Voigt Eric SC Einheit Luckau 250 +6 6
20 Stibora Oliver KCP Michendorf 249 7
3 Vogl Nicolas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 247 8
1 Bellin Marvin KCP Michendorf 246 9
26 Plack Patrick SV Grün-Rot Wittenberge 1990 246 10
2 Wegert Sebastin KCP Michendorf 245 11
16 Dierkes Daniel KCP Michendorf 244 12
15 Frenzel Christoph KCP Michendorf 241 13
5 Pflug Michael KSV Treuenbietzen 240 14
10 Graßmann Tom SC Einheit Luckau 238 15
24 Walter Jonas KCP Michendorf 235 16
4 Nixdorf Lucas KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 234 17
25 Bellin Niclas KCP Michendorf 232 18
14 Ruppert Nick Schwarz-Weiß Kyritz 229 19
12 Schramm Moritz Schwarz-Weiß Kyritz 226 20
21 Rosemeier Tim SC Einheit Luckau 226 -1 21
17 Franz Christoph Schwarz-Weiß Kyritz 226 -7 22
8 Jeske Christopher Schwarz-Weiß Kyritz 219 23
13 Weiß Niklas Schwarz-Weiß Kyritz 216 24
6 Bader Paul KSV Treuenbietzen 202 25
18 Rosenow Rudi Schwarz-Weiß Kyritz 200 26
7 Memeti Tim Schwarz-Weiß Kyritz 182 27

8. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg
Brandenburg an der Havel     26.06.2010

Einzelwertung Jugend B weiblich

Einzelwertung Jugend B männlich



Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

3 Jana Peplau / Sophie Grauer KSV Treuenbrietzen 253 263 516 1
1 Carolin Kanter / Michèle Bombik Kyritz / Vict. 77 Neu-Plötzin 253 255 508 2
5 Lisa Pausin / Josina Bahr KC "Glück Auf" Rüdersdorf 260 230 490 3
6 Marie-Christin Jahnke / Jessica Fleischer SV Turbine Eberswalde 240 239 479 4

4 Clara Sophie Berger / Antonia Jakobza SC Einheit Luckau 216 233 449 5

2 Veronique Stiebitz / Sarah Pforte SC Einheit Luckau 193 204 397 6

Nr. Sp.1 Sp.2 Gesamt

12 Oliver Stibora / Philipp Daht KCP Michendorf / Eberswalde 252 257 509 1
10 Nick Radü / Oliver Stibora KCP Michendorf 257 249 506 2
14 Patrick Plack / Lukas Grabalowski Grün-Rot Wittenberge / Rüdersdorf 246 259 505 3
1 Marvin Bellin / Sebastian Wegert KCP Michendorf 246 245 491 4
5 Eric Voigt / Tom Graßmann SC Einheit Luckau 250 238 488 5
8 Christoph Frenzel / Daniel Dierkes KCP Michendorf 241 244 485 6
11 Tim Rosemeier / Florian Lansky SC Einheit Luckau 226 258 484 7
2 Lucas Nixdorf / Nicolas Vogl KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 234 247 481 8
6 Felix Rosenow / Moritz Schramm Schwarz-Weiß Kyritz 226 250 476 9
13 Jonas Walter / Niclas Bellin KCP Michendorf 235 232 467 10
7 Niklas Weiß / Nick Ruppert Schwarz-Weiß Kyritz 216 229 445 11
3 Michael Pflug / Paul Bader KSV Treuenbrietzen 240 202 442 12
9 Christoph Franz / Rudi Rosenow Schwarz-Weiß Kyritz 226 200 426 13
4 Tim Memeti / Christopher Jeske Schwarz-Weiß Kyritz 182 219 401 14

Sp.1 Sp.2 Gesamt

9 Sophie Grauer / Paul Bader KSV Treuenbrietzen 265 245 510 1
8 Jana Peplau / Michael Pflug KSV Treuenbrietzen 256 250 506 2
3 Michéle Bombik / Nicolas Vogl KSC Victoria 77 Neu-Plötzin 261 239 500 3
5 Lisa Pausin / Lukas Grabalowski KC Glück Auf Rüdersdorf 256 241 497 4
2 Carolin Kanter / Felix Rosenow Schwarz-Weiß Kyritz 242 252 494 5
7 Clara Sophie Berger / Tim Rosemeier SC Einheit Luckau 247 244 491 6
6 Marie-Christin Jahnke / Philipp Daht SV Turbine Eberswalde 245 241 486 7
10 Antonia Jakobza / Florian Lansky SC Einheit Luckau 224 254 478 8
12 Josina Bahr / Nick Radü Rüdersdorf / KCP Michendorf 215 250 465 9
1 Veronique Stiebitz / Eric Voigt SC Einheit Luckau 209 246 455 10
11 Jessica Fleischer / Lucas Nixdorf Eberswalde / Vict. 77 Neu-Plötzin 242 202 444 11
4 Sarah Pforte / Tom Graßmann SC Einheit Luckau 196 224 420 12
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8. Kinder- und Jugendsportspiele des Landes Brandenburg

Namen

Namen Verein

Holz

Platz

Brandenburg an der Havel     26.06.2010

Doppel Jugend B weiblich

Doppel Jugend B männlich
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